令和 ５年 ２月吉日

 新入学児童保護者 様

狭山市立奥富小学校

                校長  工藤 泰輔

入学式のご案内

寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこの頃ですが、保護者の皆様におかれまし

ては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、お子様同伴の上、定刻までにご来校下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日    令和５年４月１０日（月）

２ 式 場    狭山市立奥富小学校 体育館

３ 日 程    保 護 者 受 付  午前 １０時００分～１０時１０分

                       ※学級編成を掲示しています。

                        確認し各教室へ移動してください。

                       ※各教室にて配布物等の確認をお願いします。

         保護者・新入生

            体育館へ移動    １０時２５分

         開 式    １０時３０分

         閉 式    １１時００分

           （学級活動・写真撮影・その他）

         下 校    １１時４０分

   ＊ 入学式終了後、教室で学級活動、体育館で写真撮影（児童のみ）を行います。

    保護者の方は教室でお待ちください（配付物の確認等も行います）。

    下校は１１時４０分頃を予定していますが、進行状況により多少ずれることも

    考えられますので、ご承知おきください。

４ その他

  ・新型コロナウィルス感染予防のため、式へのご出席はご家族２人までとさせていただきだ

   きます。

  ・当日、発熱等のかぜ症状や体調不良の場合は、来校をご遠慮願います。

  ・校内ではマスクの着用、手指の消毒、また各教室前の名簿にて記名をお願いします。

  ・東校舎玄関が受付場所となります。保護者様も上履きをご用意ください。

  ・自動車でのご来校はお断りします。公民館等への駐車は、近隣の皆様のご迷惑になります

   のでご遠慮ください。

  ・自転車は、北門を入って左側か、西門を入って左側に置いてください。

  ・式の最中の写真やビデオ撮影は、自席で着座のままにてお願いします。

  ・今後の感染状況により，開催内容について変更する場合があります。その際は，さやまっ

   子緊急メールにてお知らせいたします。